
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
НЯГАНИ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

Об утверждении составов 
бракеражных комиссий 
в школьных столовых

На основании положения «Об организации горячего питания в образовательном 
учреждении», «О бракеражной комиссии при организации питания в образовательном 
учреждении», с целью контроля за организацией и качеством горячего питания в школьных 
столовых в период летней оздоровительной кампании по адресам: ул. 30 лет Победы, д. 12(корпус 
1), ул. Чернышова д. 42 (корпус 2)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 15.02.2023 г. утвердить составы бракеражных комиссий:

1.1. в корпусе 1 по адресу ул. 30 лет Победы:
- фельдшер Валитова Алия Вилевна (по согласованию с МБУЗ МО г. Нягань «ДГП); 
члены комиссии:
-заведующая производством Баймухаметова Гулыиат Генадиевна ( по согласованию с МУП 
МО г. Нягань «КП»);
- библиотекарь Мищенко Ирина Юрьевна (ответственная за организацию питания), в период ее 
отсутствия заместитель директора по АХЧ Костырева Наталья Александровна.

1.2. в корпусе 2 по адресу ул. Чернышова д. 42:
- фельдшер Толстых Татьяна Валерьянова; 
члены комиссии
- заведующая производством Белых Ольга Викторовна;
- учитель физической культуры Милюкова Марина Андреевна (ответственная за организацию 
питания) в период ее отсутствия заведующая хозяйством Барскова Любовь Ивановна.

2. Бракеражным комиссиям (Валитовой А.В., Толстых Т.В.) организовать свою работу в 
соответствии с положением «О бракеражной комиссии МАОУ г.Нягани «СОШ №1», е ж е д н е в н о  

проводить оценку качества блюд с регистрацией в соответствующем журнале.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
безопасности образовательного учреждения. Копьева Андрея Геннадьевича.

15.02.2023 № 06.03/3

Директор О.И.Карпушкина

По согласованию:

Ознакомлены:

Подпись

муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение города Нягани 

“ Средняя общеобразовательная школа №1”
(МАОУ г Нягани“СОШ № Г)
КОП И-SK В Е РуН Ат

школа №1”


